función del valor de la inversión que el adjudicatario de cada lote tiene asumir para la pro-
visión del servicio de recarga durante la duración de la concesión demanial.

El valor de la inversión estimada, desglosado en la memoria económica que obra en el
expediente, asciende, para cada lote a:

— Lote 1: ochocientos ochenta mil euros (880.000 euros).
— Lote 2: novecientos mil euros (900.000 euros).
— Lote 3: ochocientos ochenta mil euros (880.000 euros).

Garantía definitiva:

— Lote 1: 44.000 euros.
— Lote 2: 45.000 euros.
— Lote 3: 44.000 euros.

Será requisito previo para la formalización de la concesión y el inicio de la ejecución
el ingreso de la garantía definitiva. La constitución de esta garantía deberá ser acreditada